
 

SENĀTA LĒMUMS
no RTU 2009. gada 23. februāra Senāta sēdes (protokols Nr.529)

 
Par akadēmisko parādu kārtošanas maksas lielumiem 2009./2010. studiju gadam

 
2009./2010.studiju gadā noteikt šādus maksas lielumus akadēmisko parādu kārtošanai:
 
1. Maksas lielums   par pārbaudījumu kārtošanu akadēmiskā parādapilna laika studentiem
likvidēšanai ir:
- par   kārtošanu no semestra 11.dienas līdz 14.nedēļai (ieskaitot) - Ls 12, sākot areksāmena
 15.nedēļu – Ls 48;
- par   kārtošanu no semestra 11.dienas līdz 14.nedēļai (ieskaitot) - Ls 7, sākot ar   15.nedēļuieskaites
– Ls 28;
- par pārbaudījuma „ ” kārtošanu no semestra 11.dienas līdz 14.nedēļai (ieskaitot)darbs
 Ls 15, sākot ar 15.nedēļu – Ls 60.
 
Piezīme: Šajā punktā noteiktais maksas lielums par eksāmena kārtošanu attiecināms arī uz
eksāmena kārtošanu sekmības rādītāju uzlabošanai pilna un nepilna laika studentiem, kā arī RTU
absolventiem.
 
2. Maksas lielums  par pārbaudījumu kārtošanu,nepilna laika (vakara un neklātienes) studentiem 
ieskaitot studiju priekšmeta papildus apgūšanu, ir Ls 23.
 
3. Maksas lielums  par savlaicīgi nenokārtota vai atkārtota gala vai pilna un nepilna laika studentiem
valsts pārbaudījuma aizstāvēšanu ir:
- kvalifikācijas darbam                                                                          Ls 38;
- bakalaura darbam, bakalaura darbam (ar projekta daļu)               Ls 59;
- inženierprojektam, diplomprojektam, diplomdarbam, maģistra darbam, 
 maģistra darbam (ar projekta daļu)                                                    Ls 95.
 
4. Maksas lielumu par studiju priekšmeta   nosaka, reizinot priekšmeta apgūšanaiatkārtotu apgūšanu
paredzēto kredītpunktu skaitu ar maksu par 1 kredītpunktu. Maksas lielums par 1 kredītpunktu ir
atbilstošs RTU Senāta apstiprinātai maksai 2009./2010.studiju gadam.
 
5. Šis lēmums attiecas uz 2009./2010.studiju gadu un stājās spēkā 2009.gada 1.septembrī.
 
Senāta priekšsēdētāja     M.Jure
Gatavo:R.Kleine
 


